prxtef suspirta.

112 Unins tamen aurex chartce copiam mihi fecit

prxnobilis ^Ejultns a Bocltolt:- Decanns sancti Lam-
berti; ex qua patet, destnente anno dcccxcIx, hoc est

incunte dcccc, Zuentebotchum Regem Lothai ingise

Diost* futsse apud Comitem Angtiramnum , ibiqite

tna mancipia ingenuitate donasse ; ipsumlege. In no-

mine sanctre et mdivkluEe Trmitatis. Znentebolchus

divina prseveniente gratia Rex. Noverit omnium
sanctae Dei Ecclesia_' Gdefium, futurorum seihcet et

prsesentium nostrorum, industria; quoniam qui-

dam ndelis noster, Yenerabilis sciiicet Comes An-
gilramnus, qucedam sua mancipia his nommibus

,

Guodradam , Eckemnarum, Vustuviuum , nobis m
proprmra tradidit; humiliter deposcens , ut ea in

eleemosyna sui libera ac ingenua fecissemus. Cujus

petitioni diligenter acquiescentes , secundum legera

Salicam, denarium de manu Episcopi excussimus.

et sic ea a servitutis vinculo liberavimus, et inge-

nuitatis coutirmationem illis concessimus : Nos quo-

que eminentius nostros apicesois fieii et conscribi

jussimus ,
per quos monemus atque pra:eipimus, ut

eadein prsefata mancipia, libera et ingenua firmiter

omni tempore permaneant ita, quasi ab ingenuis

parentibus fuissent procreata vel nata. Et ut tuec

nostrse confirmationis auctoritas inviolabilem ub-

tineat firmitatera , annuli nostri impres^ione subter

sigillari jussimus. Franco Notarius ad vicem Ra-

tbodi Archiepiscopi summiqueCancellarii recognovi.

Data quinto Idus Januarii , anno Incarnationis Do-

mini octingentesimo nonagesimo nono , indictione

tertia, anno quinto regni Domini Zuentebolchi glo-

riosi Regis. Actum Diostae in Dei nomine feliciter.

Araen. i\*ota Zuentebolchura iltum Lotharitujuv Rc-

gem, ab semulis exagttatum , chctter a biennio Leodium

prxsidii causa vtriisse ad Franconem Episcopum , ut

nullo negotio etiam Diestara potucrit visere ; ante

Angilraiunum autem prxnomtnatum Comitilem ti-

tn/um gessisseferuntur, Berengerus, Odulfus, Ogerus

Danus , a Carolo Magno ea ditione donatus.

113 At memoria patrix nostne Lossensis , veteres

omnes , quasi uno ore etcalamo, testantur, Diostienses

Comites eosdem fnisse qut et Lossenses. Idem exertis

verbis asscrtt Trudoncnsc Chronicon, Euchcrioque et

Falconi frattibus pro instgnibus appingunt vulgo decem

ttvnias, ex auro et minio , tamquum familia propagatis

Lossenst. Sanctum Perpetuum , Tongrorum Epi-

scopum

Uostiemu
inepte sub-

stilult Pta*

centius :

ftiosfam jiro-

bat charta

Zuentebol-

cht Regis

anno 899.